
ZARZĄDZENIE NR 144/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 6 września 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Miejskiej Rady 

Seniorów oraz określenia wzoru formularza zgłoszeniowego, wzoru 

oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz wzoru wykazu osób 

udzielających  poparcia kandydatowi 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z § 5  Statutu Miejskiej Rady Seniorów 

w Inowrocławiu stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/310/2017 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów i nadania 

jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2017 r. poz. 1204 oraz z 2019 r. poz. 2998), zarządza się 

co następuje:  

 

 § 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Inowrocławiu 

zwanej dalej „Radą” w terminie od dnia 13 września do 27 września 2024 r. 

 

§ 2.1. Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

      2. Ustala się wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka Rady, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

      

      3. Ustala się wzór wykazu osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Kandydaci na członków Miejskiej Rady Seniorów w Inowrocławiu zobligowani są do 

przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych - w związku ze zbieraniem 

indywidualnego poparcia na swoją kandydaturę -  mieszkańców miasta. 

 

§ 4. Zgłoszenia kandydatów do Rady należy przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta 

Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, 88-100 Inowrocław lub złożyć osobiście (w Biurze Obsługi 

Interesantów i Kontroli Urzędu Miasta Inowrocławia) w zamkniętej kopercie z dopiskiem 

„Nabór do Miejskiej Rady Seniorów”  w terminie określonym w niniejszym zarządzeniu.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi.   

 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji na oficjalnej stronie internetowej Miasta Inowrocławia, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeniowej Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Prezydent Miasta Inowrocławia 

 
                 /-/ Arkadiusz Fajok 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 144/2024 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 6 września 2024 r. 

 

 

Formularz karty zgłoszeniowej kandydata na członka Miejskiej Rady 

Seniorów 

Podmiot zgłaszający: nazwa 

organizacji senioralnej, lub imię 

i nazwisko osoby, która zgłasza 

swoją kandydaturę 

 

 

I. Dane kandydata 

1. Imię i nazwisko  

2. Data urodzenia  

3. Adres zamieszkania  

4. Nr telefonu  

5. Adres do korespondencji  

6. Adres e-mail  

7. Sposób przekazywania 

informacji lub zawiadomień 

(poczta tradycyjna/e-

mail/telefon/ inny-jaki?) 

 

 



II. Krótka informacja o kandydacie na członka Miejskiej Rady Seniorów   

w Inowrocławiu z uwzględnieniem opisu doświadczenia i umiejętności  

w działaniach na rzecz  seniorów. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

   ……………………        ……………………………………………… 

(miejscowość, data)  (czytelny podpis kandydata/ podpis i pieczęć 

podmiotu zgłaszającego) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. U. UE L 119 z 4.05.2016, s. 1, ze zm.) – zwanego dalej „RODO” − informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Inowrocławia z siedzibą 

w Inowrocławiu przy al. Ratuszowej 36; 

2) Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować pod nr tel. 
 52-35-55-347 lub adresem e-mail: iod@inowroclaw.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia naboru na członków do Miejskiej Rady 

Seniorów w Inowrocławiu na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz uchwałą nr XXVIII/310/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu w ramach 

art. 6 ust. 1 lit. e RODO, co oznacza, że przetwarzanie Pani/Pana danych jest niezbędne do wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

Administratorowi; 

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do tego na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa; 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do spełnienia celu przetwarzania, dla 

którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa, a po tym czasie przez okres wskazany 

w odrębnych przepisach prawa odnoszących się do archiwizacji dokumentów w organach administracji 

publicznej; 



6) Posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo żądania ich 

sprostowania, prawo żądania ograniczenia przetwarzania, prawo żądania do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzanych danych, oraz prawo żądania do przenoszenia danych. Prawo do usunięcia, swoich danych 

przysługuje Pani/Panu w sytuacji, gdy wcześniej wyrażona zgoda na przetwarzanie danych zostanie przez 

Panią/Pana cofnięta, a przepisy prawa zezwalają na ich trwałe usunięcie. Jeżeli przetwarzanie danych 

osobowych odbywać się będzie wyłącznie na podstawie zgody - posiada Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem; 

7) Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) w przypadku gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne ale konieczne do prawidłowego 

przeprowadzenia naboru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 144/2024 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 6 września 2024 r. 

  

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

DO MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W INOWROCŁAWIU 

 

 

Ja, niżej podpisany/podpisana (imię i nazwisko)  

 

...............................................................................................................................................,  

zamieszkały/zamieszkała w Inowrocławiu  przy ul.  

.......................................................................,  

nr domu ............... nr mieszkania ................... oświadczam, że wyrażam zgodę na 

kandydowanie na członka Miejskiej Rady Seniorów w Inowrocławiu. 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się ze Statutem Miejskiej Rady Seniorów w Inowrocławiu 

przyjętym Uchwałą Nr XXVIII/310/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 20 marca  

2017 r. oraz akceptuję jego warunki. 

 

 

Inowrocław, ............................                             .....................................................................  

                    (data)              (podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

 

 

 

 

 



            
        Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 144/2024 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 6 września 2024 r. 

Lista poparcia kandydata na członka Miejskiej Rady Seniorów w Inowrocławiu (wymagana przy zgłoszeniu przez osoby indywidualne) 

 

Imię i nazwisko kandydata: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Lp. 

 

 

Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania 

 

Data urodzenia 

 

Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     



7.     

8.     

9.     

10.     

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. U. UE L 119 z 4.05.2016, s. 1, ze zm.) – zwanego dalej „RODO” − informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Inowrocławia z siedzibą w Inowrocławiu przy al. Ratuszowej 36; 

2) Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować pod nr tel. 52-35-55-347 lub adresem e-mail: iod@inowroclaw.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia naboru na członków do Miejskiej Rady Seniorów w Inowrocławiu na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz uchwałą nr XXVIII/310/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 20 marca 

2017 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu w ramach art. 6 ust. 1 lit. e RODO, co oznacza, że przetwarzanie Pani/Pana danych jest niezbędne 

do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi; 

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do tego na podstawie obowiązujących przepisów prawa; 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do spełnienia celu przetwarzania, dla którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami 

prawa, a po tym czasie przez okres wskazany w odrębnych przepisach prawa odnoszących się do archiwizacji dokumentów w organach administracji publicznej; 

6) Posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo żądania ich sprostowania, prawo żądania ograniczenia przetwarzania, prawo żądania 

do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzanych danych, oraz prawo żądania do przenoszenia danych. Prawo do usunięcia, swoich danych przysługuje Pani/Panu w sytuacji, 

gdy wcześniej wyrażona zgoda na przetwarzanie danych zostanie przez Panią/Pana cofnięta, a przepisy prawa zezwalają na ich trwałe usunięcie. Jeżeli przetwarzanie 

danych osobowych odbywać się będzie wyłącznie na podstawie zgody - posiada Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

7) Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) w przypadku 

gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne ale konieczne do prawidłowego przeprowadzenia naboru. 


